cứu trợ xã Phước Năng về việc đề nghị thu hồi kinh phí phân bổ hỗ trợ các hộ dân 

bị thiệt hại bởi thiên tai theo Quyết định số 492/QĐ-MTTQ-BVĐCT ; 

Theo đề nghị của Tổ giúp việc Ban Vận động cứu trợ thành phố, 

QUYẾT ĐỊNH  

Điều 1. Thu hồi số tiền 620.000.000 đồng (Sáu trăm hai mươi triệu đồng) từ 

nguồn cứu trợ thành phố Đà Nẵng đã phân bổ để hỗ trợ cho các hộ dân bị thiệt hại 

do thiên tai trên địa bàn xã Phước Năng tại Quyết định số 492/QĐ-MTTQ-BVĐCT 

ngày 14/11/2025 của Ban Vận động cứu trợ thành phố do trùng nội dung phân bổ.